
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Aviso de Licitação - Modalidade Tomada de Preços nº. 005/2015 - O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato
Grosso, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará realizar a Tomada de Preços abaixo
especificada: Processo Licitatório: Nº. 035/2015 Modalidade: Tomada de Preços Nº. 005/2015 Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Contratação De Empresa Na Forma de Execução Global, Para Construção de 105,00m De Muro, E, 105,00m de
Alambrado, Na Escola Infantil José Luis Candido de Japuranã, No Município de Nova Bandeirantes/MT. Data de
Abertura/Hora: Dia 02 de Junho de 2015 às 9:00 horas. Local: Sala de Licitações, sito na Avenida Comendador Luiz
Meneghel, nº. 62, Centro, no Município de Nova Bandeirantes/MT. Informações: O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados no Setor de licitações - das 09:00 às 13:00, de 2ª a 6ª feira,  Avenida Comendador Luiz
Meneghel nº 62-Centro - Nova Bandeirantes/MT- Tel.: 66-3572-1951/1968, ou através de solicitação pelo e-mail: 
licitacaonovabandeirantes2013@hotmail.com.br .Nova Bandeirantes/MT, 14 de Maio de 2015. Zelia Maria de Jesus
Damasio - Presidente da Comissão Permanente de Licitação Portaria Nº. 055/2015

Aviso de Licitação - Modalidade Tomada de Preços nº. 006/2015 - O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato
Grosso, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará realizar a Tomada de Preços abaixo
especificada: Processo Licitatório: Nº. 036/2015 - Modalidade: Tomada de Preços Nº. 006/2015 Tipo: Menor Preço Global
Objeto: Contratação de Empresa Especializada Para Prestação de Serviços, Por Agrupamentos, de Conservação de
Pavimentos Viários - Serviços de “Tapa Buracos” e Aplicação de Lama Asfaltica, Por Tonelada, Com Aplicação de Concreto
Asfáltico e Emulsão da Pintura de Ligação, Com Caminhão Caçamba Térmica e Controle Digital, a Prefeitura Municipal de
Nova Bandeirantes/MT.  Data de Abertura/Hora: Dia 02 de Junho de 2015 às 11:00 horas. Local: Sala de Licitações, sito na
Avenida Comendador Luiz Meneghel, nº. 62, Centro, no Município de Nova Bandeirantes/MT. Informações: O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados no Setor de licitações - das 09:00 às 13:00, de 2ª a 6ª feira,  Avenida
Comendador Luiz Meneghel nº 62-Centro - Nova Bandeirantes/MT- Tel.: 66-3572-1951/1968,  ou através de solicitação
pelo e-mail: licitacaonovabandeirantes2013@hotmail.com.br. Nova Bandeirantes/MT, 14 de Maio de 2015. Zelia Maria de
Jesus Damasio - Presidente da Comissão Permanente de Licitação Portaria nº. 055/2015

Rc

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1be64d84

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:39:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




